Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Minicross

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 12:04:36

Castel di Sasso 1,300 Km.

09/06/2013 11:20. ..

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:06:34.601
(121) TRAMONTANO CIRO 2 1:49.631 +0.337 12:08:24.232
1 12:06:13.467 3 1:49.294 12:10:13.526
2 1:32.076 12:07:45.543 4 1:49.539 +0.245 12:12:03.065
3 1:52.080 +20.004 12:09:37.623 5 1:50.890 +1.596 12:13:53.955
4 1:32.952 +0.876 12:11:10.575
5 1:51.996 +19.920 12:13:02.571 (44) DANGELO LUIGI
6 3:01.275  +1:29.199 12:16:03.846 1 12:06:54.730
2 2:04.164 +0.596 12:08:58.894
(2) SANDULLI STEFANO 3 2:03.568 12:11:02.462
1 12:06:28.544 4 2:12.318 +8.750 12:13:14.780
2 1:39.809 +6.712 12:08:08.353 5 2:08.812 +5.244 12:15:23.592
3 1:34.503 +1.406 12:09:42.856
4 1:33.097 12:11:15.953 (28) ILARDI GIUSEPPE
5 1:53.660 +20.563 12:13:09.613 1 12:06:50.014
6 1:34.304 +1.207 12:14:43.917 2 2:06.606 +2.303 12:08:56.620
3 2:04.303 12:11:00.923
(555) BORROZZINO GIUSEPPE 4 2:11.306 +7.003 12:13:12.229
1 12:06:12.238 5 2:08.357 +4.054 12:15:20.586
2 1:39.164 +5.480 12:07:51.402
3 1:41.267 +7.583 12:09:32.669 (19) TRAPANI MARCO
4 1:33.684 12:11:06.353 1 12:07:05.363
5 1:49.297 +15.613 12:12:56.650 2 2:12.352 12:09:17.715
6 1:54.222 +20.538 12:14:49.872 3 2:18.092 +5.740 12:11:35.807
4 2:12.533 +0.181 12:13:48.340
(4) BARBERA AGOSTINO
1 12:06:15.311
2 1:34.877 +0.686 12:07:50.188
3 1:34.698 +0.507 12:09:24.886
4 1:44.909 +10.718 12:11:09.795
5 1:35.963 +1.772 12:12:45.758
6 1:34.191 12:14:19.949
(18) BUONANNO ANTIMO
1 12:06:24.859
2 1:39.404 +1.671 12:08:04.263
3 1:37.733 12:09:41.996
4 1:38.515 +0.782 12:11:20.511
5 1:37.822 +0.089 12:12:58.333
6 1:38.399 +0.666 12:14:36.732
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 12:06:28.219
2 1:41.312 +3.338 12:08:09.531
3 1:38.617 +0.643 12:09:48.148
4 1:38.596 +0.622 12:11:26.744
5 1:38.098 +0.124 12:13:04.842
6 1:37.974 12:14:42.816
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 12:06:32.023
2 1:43.166 +1.662 12:08:15.189
3 1:41.534 +0.030 12:09:56.723
4 1:41.504 12:11:38.227
5 1:47.561 +6.057 12:13:25.788
6 1:49.605 +8.101 12:15:15.393
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 12:06:31.384
2 1:46.752 +0.580 12:08:18.136
3 1:46.662 +0.490 12:10:04.798
4 1:46.790 +0.618 12:11:51.588
5 1:46.172 12:13:37.760
6 1:47.345 +1.173 12:15:25.105
(388) ERITANO ANTONIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 09/06/2013 17.28.07
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



